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Korona Virüs Gündem Siyaset Ekonomi Teknoloji Dünya Spor Aktuel Kadın Aile Gezi Rehberi

Son Haberler 

Dokunulmazlığı kaldırılmıştı!
Semra Güzel için harekete geçildi

Fatih Dönmez, Isparta açıklaması Gözden düşen Brezilyalı yıldız ile
yollar ayrılıyor!

Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu NATO
Karargahı’nda

  Medya  Paralel Yapı-CHP ittifakını itiraf etti

Medya

Paralel Yapı-CHP ittifakını itiraf etti
Cumhuriyet Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Can Dündar’ın Türkiye’yi
uluslararası camiada suçlu duruma düşürmek için yayımladığı MİT TIR’ları
görüntülerini solcu bir milletvekilinden aldığını açıklaması, CHP’ye sızan
Paralel milletvekillerini akıllara getirdi.
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TUNAHAN ETHEMOĞLU / ANKARA
- Can Dündar, ihanet görüntülerini
nasıl ele geçirdiğini, yeni yazdığı
kitabında anlattı. Dündar,
yayımladığı görüntüleri işaret
ederek, “27 Mayıs Çarşamba günü
öğleden sonra solcu bir
milletvekili dostum getirdi”
ifadelerine yer vererek, CHP-
Paralel ittifakını gözler önüne
serdi. Dündar’a görüntüleri servis
eden FETÖ’cü milletvekilinin kim

olduğu merak ediliyor.

DÜNDAR BU KİTABI PARA İÇİN YAZDI

Dündar’ın söz konusu itirafı kitabında yazarak para kazanmayı
hedeflediğini söyleyen gazeteci-yazar Cem Küçük, “Adana’da durdurulan
MİT TIR’larıyla ilgili belgeleri yayımladığı için 3 ay Silivri’de tutulan MİT
TIR’ları ihanetçisi Dündar bu kitabı para için yazdı. Fethullah Gülen’in
birinci projesi Taraf, ikinci projesi Cumhuriyet ve üçüncü büyük projesi
de CHP’dir. Dündar her şeyi paraya çevirme konusunda uzman birisi
olduğu için kitabının reklamını bu şekilde yapıyor. Dündar, tutuklanmasını

Prof. Dr. Mim Kemal Öke, kendisine
gelen masonların yaptığı teklifi açıkladı!
Prof. Dr. Mim Kemal Öke, dedesinin mason
arkadaşları tarafından masonluğa davet
edildiğini açıkladı. Teklifi reddeden Öke,
babasından takdir..

AKTÜEL

Belçika'da marketlerden Rus malları
kaldırılıyor
Belçika'da bulunan büyük maket zincirleri
raflarında Rus ürünlerine yer vermemeye
başladı.

DÜNYA

İsrail’de ilginç bir Türkiye yazısı kaleme
alındı: Bakın ne dediler?
Kiev ve Moskova arasındaki kriz tırmanırken
İsrail’den dikkat çeken Türkiye yorumu
geldi. İsrail’in ünlü gazetesi Haaretz’de
yayınlanan bir ..

DÜNYA
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Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.
Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.
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Yüklenme süresi 0.0110 sn.

slogan olarak kullanıyor. Dündar bütün olayları reklama döküp para
kazanmayı düşünür. Eğer AK Parti Dündar’a bir iki reklam verseydi, karşı
tarafa kaymazdı” ifadelerini kullandı.
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